
Zarządzenie nr 4/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 30 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: pełnienia dyżurów podczas przerw w zajęciach 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1678) oraz art. 42 ust. 2 pkt. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), rozdział 1 § 2 i § 14 ust. 1 

Rozporządzenia MENiS z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i 

higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. z 2020r. poz. 

1166 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wszyscy pracownicy pedagogiczni zobowiązani są do pełnienia dyżurów podczas 

przerw w zajęciach wg harmonogramu, który znajduje się w pokoju 

nauczycielskim oraz na korytarzach szkolnych i jest dostępny dla pracowników, 

uczniów oraz rodziców. 

2. Dyżur należy odbywać zgodnie z opracowanymi przez zespół nauczycieli 

zasadami zawartymi w regulaminie dyżurów nauczycielskich. 

 

§ 2 

Zarządzenie dotyczy wszystkich pracowników pedagogicznych i obowiązuje od dnia 

podpisania. 

 


